
 

  

本公司及其董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

证券代码：300266 证券简称：兴源过滤   公告编号：2014-035 

 

杭州兴源过滤科技股份有限公司 

关于控股子公司中标候选人公示的提示性公告 

 

 

2014 年 5 月 6 日 , 湖 州 市 行 政 服 务 网 （ 网 址 ：

http://ztb.huzhou.gov.cn/col/col3572/index.html）发布《苕溪清水入湖河

道整治导流港清淤工程（德清段）施工标评标结果公示》。杭州兴源过滤科技股

份有限公司（ 以下简称“公司” ）控股子公司浙江省疏浚工程有限公司（以下

简称“浙江疏浚”）为上述招标项目中标候选人之一。 

 

一、招标情况 

招标人：德清县水利建设发展有限公司 

项目名称：苕溪清水入湖河道整治导流港清淤工程（德清段）施工  

中标候选人名次、名称及报价： 

第一名次：浙江省疏浚工程有限公司，报价 44,745,376.00元； 

第二名次：江苏省水利建设工程有限公司，报价 45,584,000.00 元； 

第三名次：安徽水利开发股份有限公司，报价 44,289,405.00元。 

 

二、公示内容 

本 次 中 标 候 选 人 公 示 详 细 内 容 请 查 看 湖 州 市 行 政 服 务 网

（http://ztb.huzhou.gov.cn/col/col3572/index.html）。公示时间：2014年 5

月 7日至 2014年 5 月 9日。 

 

三、对公司的影响 



 

  

若浙江疏浚能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司 2014-2015 年经

营业绩产生积极影响。 

本项目不会对公司的业务独立性产生重大影响。 

 

四、风险提示 

由于上述项目目前尚处于中标候选人公示期，在公示期内，浙江疏浚仅为中

标候选人，能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不确定性。公司

将按规定及时披露该项目最终中标结果及合同签订情况，敬请广大投资者注意投

资风险。 

 

特此公告。 

 

                          杭州兴源过滤科技股份有限公司 

                           董事会 

                                            2014年5月6日 




